
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INTER MOGI

INTER MOGI

105198 15/04/202303 00 SELECIONADOS FUTSAL

SELECIONADOS FUTSAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A2
GINASIO POLIESPORTIVO JOSE CARLOS MILER DA SILVEIRA (TUTA) MOGI DAS CRUZES

ISRAEL SANTANA DA SILVA
EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES

DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR
JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA

1638
1168
215
1641

10:30 11:00

01 00

11:10 11:40

02 00

03 00

180312 JOAQUIM SEBASTIÃO DA SILVA JúNIOR 06
156221 CAUÃ SANTOS BARBOSA 08
155907 JOÃO PAULO ARAUJO  DA SILVA 09 25:30
159659 KAIO AUGUSTO ALVES SALOMÃO 10 19:00
156260 MIGUEL FELIPE DO PATROCINIO 11 25:55
184011 GABRIEL GUILHERME FEITOSA 12 19:00
178950 THAYLAN IAGO MAURICIO DE SOUZA 14
167287 PEDRO MOREIRA VAZ BUENO 15
178969 NICOLAS JOSE DE SOUZA PRADO 16
159299 VALENTIN PEIXOTO ASSADI 17
176826 JOãO LUCAS AZEVEDO DE CAMPOS SALES 18
173500 ESDRAS GABRIEL GONÇALVES VIRTUOSO 20
184009 LEONARDO GONçALVES PAZ 33
159298 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 98 25:36
179974 NICOLLAS AUGUSTO SANTANA MARTINS 99 28:00

98 08
10

09 11
33
12

12
14
11
33
11 13:22

xxxxx
xxx

JEFERSON LEITE DE SOUZA5308

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR7763

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

1101
04:06

1002
28:00

1203
28:15

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

150577 LUAN DE SOUZA MARQUES 01
159270 GABRIEL ENGRAÇA SANTOS SOUZA 02
183750 KHAWE AVELINO DA SILVA 03
181345 RYAN MATIAS CAMARGO 04 24:10
185299 PIETRO CéSAR DA ROCHA ELOY 05
182044 KAUE MENEZES DA TRINDADE 06
177931 DAYWINIELL SILVA MORAIS 07
167982 NATÃ FERNANDES TSHIBUABUA 08
183443 GABRIEL MAXIMIANO OLIVEIRA SANTOS 09 19:00
183423 JOãO GUSTAVO SOUZA BUENO 10 19:00
156488 LUCAS MARINHO FERNANDES 11
162201 KAUAN FELIPE DA SILVA 12
183427 CAUÃ DOS REIS MARTINS FREITAS DA SILVA 13
183406 GUILHERME FERRAREZI CUNHA 14
182136 KAUE EVANGELISTA DE JESUS 15

01 08
04
08
04

09
05
09
06
05

10
11
13
11
10

13
07
10
07
09
11

11:30 12:00

xx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCUS VINICIUS ROCHA PRATES8375

ANDRE LUIS COSTA SABINO8353

ANTONIO CARLOS FERREIRA DE MELO8679

M
IG

U
E

L 
F

E
LI

P
E

 D
O

 P
A

T
R

O
C

IN
IO

 (
11

)

JE
F

E
R

S
O

N
 L

E
IT

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

C
A

U
Ã

 D
O

S
 R

E
IS

 M
A

R
T

IN
S

 F
R

E
IT

A
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
13

)

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 R

O
C

H
A

 P
R

A
T

E
S

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

INTER MOGI

EDUARDO LOPES 8552

SELECIONADOS FUTSAL


