## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105198							INTER	MO	GI 03	Х	00	SELEC	CION	ADOS	S FUT	SAL				15	/04/2023
COMPETIÇÃO	n. Motron	olitano	Maccul	lino														HORÁRI	о і	NÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	·		Mascui	IIIIO		DI	VISÃO:	۸.۵				SÉRII						1º PER	_	0:30	11:00
			50000	TIV (0. 1	005					EID A	TT. A.	ļ .		0015				2º PER	_	1:10	11:40
GINÁSIO:	GINAS	IO POLI	ESPOR	RIIVOJ	OSE (	CARLC	S MILE	-R D/	A SILV	EIRA (	IUIA)	CIDA	DE: M	OGI L	DAS C	RUZE	S	3º PER			
1638	Δí	RBITRO P	RTNCTPA	ı · ISRAE	L SANT	ANA DA	SILVA											PRORRO	_	NTAGEM	4
1168		RBITRO A						IA ALV	ES									1º PER.		01	x 00
215		RONOMET						NIOR										2º PER.		02	x 00
1641	A	NOTADOR	: JULIAN	NA CHRIS	SIIE ME	NEZES S	SILVA											3º PER.			х
																		FINAL		03	<b>x</b> 00
																		PRORROG PENALTIS			X
	ITED MO	01																LIVALITS			1 ~ 1
REGISTRO		GI	1/	OGADOR	EC				Nº.	AMAD	VERM		CLID	CTTTIIT	CÕEC			ACUM	III AT	TVAC	
180312		// SEBASTI	_						06	AMAK	VERM	SUBSTITUIÇÕES			х	X	X	X	Х		
156221		ANTOS BAI		LV/(Odivi)	OI C				08				10		33	14	Х	Х	Х		
155907		ULO ARAI							09	25:30					12	11		PEDID	DE 1		
159659		GUSTO AL							10	19:00						33 11		° PER.		20	PER.
156260 184011		FELIPE DO GUILHER							11 12	25:55 19:00						- ''	1	3:22			
178950		N IAGO MA			4				14	13.00											
167287		MOREIRA '							15												
178969		JOSE DE							16	-											
159299 176826		N PEIXOT			SALES				17 18	<u> </u>								3			
173500		GABRIEL							20	1								9			
184009		DO GONÇA							33									Ö			₹
159298		HENRIQUE			TINIC				98 99	25:36								Ĭ.			nos
179974 5308	Técnico:	S AUGUS.							99	28:00								/A O			DE 3
7763	Massagis					RA JUNIO	)R											Ш			빝
	Preparad																	E.P.			<u></u>
	Médico/F																	ë <sup>E</sup>			<b>ö</b> 🧖
6912	Auviliar 1																	×<			0 0
	Auxiliai	ecnico:	ERICK CA	ARDOSO I	RODRIG	GUES DA	SILVA											(PITÄ GUEL			CONIC
	Auxiliai	écnico:	ERICK CA	ARDOSO I	RODRIG	GUES DA	SILVA											<b>CAPITÃO:</b> MIGUEL FELIPE DO PATROCINIO (11)			<b>TÉCNICO:</b> JEFERSON LEITE DE SOUZA
01   11   02									10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
<b>01</b> 11 <b>02</b> 04:06 28:0	10 03 1:		O5	ARDOSO I	O7	OB 08	SILVA 09	П	10	11	12	13		14	15	16	17	CAPITĂ MIGUEL	19	20	LEFERS JEGNIC
	10 03 1:								10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
	10 <b>03</b> 1:	2 04	05						10	11	12	13	+	14	15	16	17		19	20	
04:06 28:0 EQUIPE "B" - S REGISTRO	10 <b>03</b> 1: 00 28:15	2 <b>04</b> ADOS F	UTSAL	06	07				N <sub>0</sub>		12 VERM	13		14   STITUI		16		18 ACUM			
04:06 28:0  EQUIPE "B" - S  REGISTRO  150577	10 <b>03</b> 1: 00 28:15 ELECION	2 04 ADOS F	UTSAL JARQUES	06 OGADOR	07   				Nº 01			01	<b>SUB</b> :	STITUI	ÇÕES	13	х	ACUM X	ULAT		
04:06 28:0  EQUIPE "B" - S  REGISTRO  150577  159270	10 03 1: 00 28:15 ELECION LUAN DE GABRIEL	ADOS F	UTSAL JARQUES A SANTO	06 OGADOR	07   				Nº 01 02				SUBS 08 04	5TITUI 09 05	ÇÕES 10 11	13 07		ACUM X X	<b>ULAT</b>	IVAS	
04:06 28:0  EQUIPE "B" - S  REGISTRO  150577	10 03 1: 00 28:15 ELECION LUAN DE GABRIEL KHAWE	2 04 ADOS F	UTSAL JUARQUES A SANTO: DA SILVA	06 OGADOR	07   				Nº 01		VERM		<b>SUB</b> :	STITUI	ÇÕES	13	X X	ACUM X	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO	
04:06 28:0  EQUIPE "B" - S  REGISTRO 150577 159270 183750 181345 185299	10 03 1: 00 28:15 ELECION LUAN DE GABRIEI KHAWE RYAN M.	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO IA ATIAS CAM CéSAR DA	UTSAL JUSAL ASANTO: DA SILVA MARGO ROCHA E	06 OGADOR S SOUZA	07   				N° 01 02 03 04 05	AMAR	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09	<b>ÇÕES</b> 10 11 13	13 07 10 07 09	x x	ACUM X X PEDID	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:0  EQUIPE "B" - S  REGISTRO 150577 159270 183750 181345 185299 182044	10 03 1: 00 28:15 ELECION LUAN DE GABRIEL KHAWE RYAN M. PIETRO KAUE MI	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO E AVIAS CAM CÉSAR DA	UTSAL JUTSAL JUTSAL JUTSAL A SANTO: DA SILVA MARGO ROCHA E A TRINDA	OGADOR S SOUZA ELOY	07   				N° 01 02 03 04 05 06	AMAR	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07	x x	ACUM  X  X  PEDID  PER.  1:30	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO	21 PER.
04:06 28:0  EQUIPE "B" - S  REGISTRO  150577 159270 183750 181345 185299 182044 177931	10 03 1: 20 28:15 ELECION LUAN DE GABRIEL KHAWE RYAN M. PIETRO KAUE MI DAYWIN	ADOS F  SOUZA M  ENGRAÇ  AVELINO I  ATIAS CAN  CÉSAR DA  ENEZES D.  IELL SILVA	UTSAL JUARQUES A SANTO: DA SILVA MARGO RATRINDA A TRINDA	OGADOR S SOUZA	07   				Nº 01 02 03 04 05 06 07	AMAR	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM  X  X  PEDID  PER.  1:30	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:0  EQUIPE "B" - S  REGISTRO 150577 159270 183750 181345 185299 182044	10 03 1: 00 28:15  ELECION  LUAN DE GABRIEI KHAWE. RYAN M. PIETRO KAUE MI DAYWIN NATĂ FE	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO E ATIAS CAN CESAR DA ENEZES DI ELL SILVA RNANDES	UTSAL JUTSAL JUT	OGADOR S SOUZA ELOY DE	07   				N° 01 02 03 04 05 06	AMAR	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM  X  X  PEDID  PER.  1:30	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:00	10 03 1: 00 28:15 ELECION LUAN DE LUAN DE KHAWE RYAN M. PIETRO KAUE MI DAYWIN NATĂ FE GABRIEI JOÃO GŁ	ADOS F SOUZA M ENGRAC AVELINO E ATIAS CAN CESAR DA ENEZES D ELL SILVA RNANDES LMAXIMIA STAVO S STAVO S	UTSAL JUTSAL ARQUES A SANTO: DA SILVA HARGO ROCHA E A TRINDA A MORAIS T SHIBUA NO OLIVE DUZA BUE	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANT	07   				Nº 01 02 03 04 05 06 06 08 09 10	24:10	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PPER.
04:06 28:18  EQUIPE "B" - S  REGISTRO 150577 159270 183750 181345 185299 182044 177931 167982 183443 156488	10 03 1: 20 28:15 ELECION LUAN DE GABRIEL KHAWE RYAN M. PIETRO KAUE MI NATĂ FE GABRIEL JOÃO GL LUCAS M	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO E ATIAS CASAR DA CESAR DA CESAR DA CELL SILVA RNANDES MAXIMIA USTAVO SE ABARINHO F	UTSAL JI MARQUES A SANTO: DA SILVA MARGO ROCHA E A MORAIS S TSHIBUA NO OLIVE DOLIVE EERNAND	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANT	07   				Nº 01 02 03 04 05 06 07 07 09 10 11	24:10	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:00	ELECION  LUAN DE GABRIEL KHAWE RYAN M. PIETRO KAUE MI DAYWIN NATĂ FE GABRIEL JOÃO GU LUCAS N. KAUAN F	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO I ATTIAS CAM CÉSAR DA ENEZES D IRNANDES MAXIMIA ISTAVO S IMARINHO F ELIPE DA	UTSAL JI ARQUES A SANTO: OA SILVA ARGO ROCHA E A TRINDA I MORAIS I TSHIBUA NO OLIVE DUZA BUE EERNAND SILVA	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANTENO	ES TOS	08			Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 11 11 12	24:10	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:18  EQUIPE "B" - S  REGISTRO 150577 159270 183750 181345 185299 182044 177931 167982 183443 156488	LUAN DE LUAN MATÀ FE GABRIEI JOÃO GULUCAS MAUAN I CAUÁ DO GULUCAS MAUAN I CAUÁ DA CAUÁ	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO E ATIAS CASAR DA CESAR DA CESAR DA CELL SILVA RNANDES MAXIMIA USTAVO SE ABARINHO F	UTSAL  JUTSAL	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANTENO ES REITAS C	ES TOS	08			Nº 01 02 03 04 05 06 07 07 09 10 11	24:10	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:00	LUAN DE GABRIEL JOÃO GABRIEL KAUAN FAR	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ ATIAS CAM CÉSAR DA ENEZES D. ELL SILVA RNANDES MAXIMIA JSTAVO SO AARINHO F ELIPE DA JS REIS M ME FERR VANGELIS	UTSAL JUAN ARGO ROCHA E A TRINDA A TRINDA I MORAIS TSHIBUA NO OLIVE OUZA BUE ERNAND SILVA ARTINS F AREZI CU TA DE JES	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANT ES ENO ES EREITAS E INHA SUS	ES TOS	08   08			Nº 01 02 03 04 04 06 06 07 08 09 10 11 11 12 12 13	24:10	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:00	ELECION  LUAN DE GABRIEI RYAN M. PIETRO KAUE MI DAYWIN NATĂ FE GABRIEI JOÃO GU LUCAS N KAUAN F CAUĂ DO CAUĂ DO CAUĂ DO KAUE EV	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ ATIAS CAM CÉSAR DA ENEZES D. ELEZ SLV RNANDES MAXIMIA USTAVO SO ARRIMO SO SE ELIPE DA OS REIS M REFERR ANGELS MARCUS MARCUS	UTSAL JUANGUES A SANTO: DA SILVA ARGO ROCHA E A TRINDA I MORAIS I TSHIBUA NO OLIVE DIVA ARTINS F AREZI CU TA DE JES VINICIUS	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANT ENO ES REITAS E JUHA S ROCHA	ES TOS PRATE:	08   08			Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	24:10	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:00	10 03 1: 00 28:15  ELECION  LUAN DE GABRIEL KHAWE: RYAN M. PIETRO KAUE MI DAYWIN NATĂ FE GABRIEL JOÃO GL LUCAS M. KAUAN Ř CAUĂ DC GUILHER KAUE EN KAUE COM	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO I ATTAS CAM CÉSAR DA ENEZES D I ELL SILVA RIANDES MAXIMIA DISTAVO S MARIMIA MARIMIA MARIMIA MARIMIA T	UTSAL  JIARQUES A SANTO: A SAILVA A TRINDA MORAIS T SHIBUA NO OLIVE DUZA BUE TERNAND SILVA ARTINS F AREZI CU TAREZI TAREZI CU TAREZI TAREZ TAR	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANT ENO ES REITAS E JUHA S ROCHA	ES TOS PRATE:	08   08			Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	24:10	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:00	10 03 1: 20 28:15 ELECION LUAN DE GABRIEL KHAWE RYAN M. PIETRO KAUE MI DAYWIN NATĂ FE JOÃO GU LUCAS N KAUAN FE KAUB FE KAUE EN TOCINICO: Massagis Preparad	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO E ATIAS CAN CESAR DA ENLEZES D ELL SILVA RNANDES LAMAXIMIA STAVO S ARRINHO F ELIPE DA DS REIS M RME FERR ANGELS TANGER	UTSAL JI JARQUES A SANTO: DA SILVA MARGO ROCHA E A TRINDA I MORAIS I TSHIBU/A NO OLIVE DUZA BUJE ERNAND SILVA ARTINS F AREZI CL TA DE JES I VINICIUS RE LUIS C	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANT ENO ES REITAS E JUHA S ROCHA	ES TOS PRATE:	08   08			Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	24:10	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:00	I 10 03 1: DO 28:15 ELECION LUAN DE GABRIEL KHAWE RYAN M. PIETRO KAUE MI DAYWIN NATĂ FE GABRIEL JOÃO GU LUCAS M KAUAN F CAUĂ DO GUILHEE KAUE E\ TÉCNICO: Massagis Preparad Médico/F	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO E ATIAS CAM CÉSAR DA ENEZES D. ENEZES D. ENEZES D. STAVO SE ANAIMA ISTAVO SE ISTAVO SE ISTAVO SE ISTAVO SE INITATION	UTSAL  JUAN  JARQUES  A SANTO:  DA SILVA  ARRIGO  ROCHA E  A MORAIS  TSHIBUA  NO OLIVE  DO IVE  DO IVE  ERNANDO  SILVA  ARRINS F  ARREZI CU  TA DE JES  VINICIUS  RE LUIS C  euta:	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANTE ENO ES FREITAS E INHA BUS B ROCHA COSTA SA	TOS  PRATE: BINO	08   08   A	09		Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	24:10	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:00	10 03 1: 20 28:15 ELECION LUAN DE GABRIEL KHAWE RYAN M. PIETRO KAUE MI DAYWIN NATĂ FE JOÃO GU LUCAS N KAUAN FE KAUB FE KAUE EN TOCINICO: Massagis Preparad	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO E ATIAS CAM CÉSAR DA ENEZES D. ENEZES D. ENEZES D. STAVO SE ANAIMA ISTAVO SE ISTAVO SE ISTAVO SE ISTAVO SE INITATION	UTSAL  JUAN  MARQUES A SANTO: DA SILVA  MARGO ROCHA E A TRINDA ARTINS F A TRINDA ARTINDA ARTINS F A TRINDA ARTI	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANTE ENO ES FREITAS E INHA BUS B ROCHA COSTA SA	TOS  PRATE: BINO	08   08   A	09		Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	24:10	VERM		SUBS 08 04 08	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PPER.
04:06 28:0  EQUIPE "B" - S  REGISTRO 150577 159270 183750 181345 185299 182044 177931 167982 183443 183423 156488 162201 183427 183406 182136 8375 8353	LUAN DE LUAN DE LUAN DE LUAN DE LUAN DE MAYWIN NATĂ FE GABRIEI JOÃO GULUCAS N KAUAN H CAUÁ DO GUILHER TÉCNICO: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO E ATIAS CAM CHECK SILVA RNANDES MARCHA STAVO SO ARINHO F ELIPE DA ADS REIS M RME FERR (ANGELIST MARCHA MARCUS T ANGELIST T A	UTSAL  JUARQUES A SANTO: DA SILVA MARGO ROCHA LA TRINDA MORAIS TSHIBUA MORAIS TSH	OGADOR S SOUZA  ELOY DE ABUA EIRA SANT ENO ES REITAS E INHA EOSTA SA  O CARLOS	TOS  PRATE: BINO	A S	09		Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	24:10 19:00 19:00	VERM	01	SUBS: 08 04 04 04	09 05 09 06 05	ÇÕES 10 11 11 13 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	13 07 10 07 09 11	x x 1	CAPITÃO:  CAPITÃO:  CAUÃ DOS REIS MARTINS FREITAS DA SILVA (13)	X X DD DE 1	EMPO 2° 12:0	TÉCNICO:  MARCUS VINICIUS ROCHA PRATES
04:06 28:00	I 10 03 1: DO 28:15 ELECION LUAN DE GABRIEL KHAWE RYAN M. PIETRO KAUE MI DAYWIN NATĂ FE GABRIEL JOÃO GU LUCAS M KAUAN F CAUĂ DO GUILHEE KAUE E\ TÉCNICO: Massagis Preparad Médico/F	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO E ATIAS CAM CÉSAR DA ENEZES D. ENEZES D. ENEZES D. STAVO SE ANAIMA ISTAVO SE ISTAVO SE ISTAVO SE ISTAVO SE INITATION	UTSAL  JUAN  MARQUES A SANTO: DA SILVA  MARGO ROCHA E A TRINDA ARTINS F A TRINDA ARTINDA ARTINS F A TRINDA ARTI	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANTE ENO ES FREITAS E INHA BUS B ROCHA COSTA SA	ES TOS DA SILV. PRATE: BINO	08   08   A	MELO		N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	24:10	VERM		SUBS: 08 04 04 04	09 05 09 06	ÇÕES 10 11 13 11	13 07 10 07 09	x x	ACUM	<b>ULAT</b>	IVAS EMPO 2º	21 PER.
04:06 28:0  EQUIPE "B" - S  REGISTRO 150577 159270 183750 181345 185299 182044 177931 167982 183443 183423 156488 162201 183427 183406 182136 8375 8353	LUAN DE LUAN DE LUAN DE LUAN DE LUAN DE MAYWIN NATĂ FE GABRIEI JOÃO GULUCAS N KAUAN H CAUÁ DO GUILHER TÉCNICO: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO E ATIAS CAM CHECK SILVA RNANDES MARCHA STAVO SO ARINHO F ELIPE DA ADS REIS M RME FERR (ANGELIST MARCHA MARCUS T ANGELIST T A	UTSAL  JUARQUES A SANTO: DA SILVA MARGO ROCHA LA TRINDA MORAIS TSHIBUA MORAIS TSH	OGADOR S SOUZA  ELOY DE ABUA EIRA SANT ENO ES REITAS E INHA EOSTA SA  O CARLOS	ES TOS DA SILV. PRATE: BINO	A S	MELO		N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	24:10 19:00 19:00	VERM	01	SUBS: 08 04 04 04	09 05 09 06 05	ÇÕES 10 11 11 13 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	13 07 10 07 09 11	x x 1	CAPITÃO:  CAPITÃO:  CAUÃ DOS REIS MARTINS FREITAS DA SILVA (13)	X X DD DE 1	EMPO 2° 12:0	TÉCNICO:  MARCUS VINICIUS ROCHA PRATES
04:06 28:0  EQUIPE "B" - S  REGISTRO 150577 159270 183750 181345 185299 182044 177931 167982 183443 183423 156488 162201 183427 183406 182136 8375 8353	10 03 1: 20 28:15 ELECION LUAN DE GABRIEL KHAWE RYAN M. PIETRO KAUE MI DAYWIN NATĂ FE GABRIEL JOÃO GU LUCAS M KAUAN F CAUĂ DC CAUĂ DC CAUĂ DC Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	ADOS F SOUZA M ENGRAÇ AVELINO E ATIAS CAM CÉSAR DA ESNEZES D. ELL SILVA RNANDES MAXIMIA STAVO SOS REIS M ME FERR VANGELIS T MARCUS TAIS ANDI OF FISICO: Cisioterap Técnico:	UTSAL JI MARQUES A SANTO: DA SILVA MARGO ROCHA E A MORAIS ETSHIBUA NO OLIVE DUZA BUE EERNAND SILVA ARTINS F AREZI CU TA DE JES VINICIUS RE LUIS C  euta: ANTONIO	OGADOR S SOUZA ELOY DE ABUA EIRA SANT ENO ES FREITAS E INHA SUS B ROCHA COSTA SA O CARLOS	TOS  PRATE: ABINO  FERRE	A S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	MELO 09	DE	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	19:00 19:00	VERM	01   13	SUB: 08 04 08 04	09 05 09 06 06 05	ÇÕES 10 11 13 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	13 07 10 07 09 11	1 17 17	CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAUÃ DOS REISMARTINS FREITAS DA SILVA	ULAT.	12:0	PER. DOO 21 ILECNICO: WARCOLS VINICIUS ROCHA PRATES 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6518

REGISTRO: 8552

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

REPRESENTANTE: EDUARDO LOPES

EQUIPE: SELECIONADOS FUTSAL

EQUIPE: INTER MOGI